2011 年（平成 23 年）6月 2日

各    位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況について

 当社の平成 23 年 3月 31 日時点における公益財団法人財務会計基準機構（以下、機構。）への加入状

況等につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 3 月 31 日現在における機構への加入の状況

  加入しておりません。

２．加入していない理由と今後の加入に向けた考え方

当社は、正確、公正かつ即時的な会社情報を開示すること、その際、特に会計基準の内容または

変更について適切に把握することは、上場会社における最重要課題であると認識しております。こ

の点を踏まえ、監査法人との緊密な連携や税務研究会などの会計税務専門の出版社等のセミナーへ

の積極的な参加、また専門書・月刊・週刊で発行される出版物などで会計基準の変更に十分対応で

きているものと判断しております。

 今後導入が予定されているＩＦＲＳについても、前述の各種の方法によってこれまで以上に理解

を深め、財務諸表等の適正性を確保していく予定でありますが、同機構への加入については、こう

いった状況を勘案し、当社の企業規模や経営状況等と照らし合わせ、的確な対応が可能となるよう

引き続き検討してまいります。

以 上